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LLGGBBTT  vvee  TTeerrcciihhlleerr

LGBT, cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği çeşitliliğini

ifade eden bir kısaltmadır. Bu terim, lezbiyen, gey,

biseksüel ve trans bireyleri temsil eder. Uzun

süredir ülkemizde de tartışmalara neden olan,

LGBT ve cinsel yönelim konusunda bir kamuoyu

araştırması gerçekleştirdik.

NNGG  AArraaşşttıırrmmaa  oollaarraakk  üüllkkeemmiizzddeekkii  iinnssaannllaarrıınn  LLGGBBTT

bbiirreeyylleerree  vvee  ffaarrkkllıı  cciinnsseell  yyöönneelliimmlleerree  kkaarrşşıı

ddüüşşüünncceelleerriinnii  yyaappttıığğıımmıızz  aarraaşşttıırrmmaa  iillee  aannaalliizz

eettttiikk..  1188--3300  MMaayyııss  22002233  ttaarriihhlleerrii  aarraassıınnddaa  1188  yyaaşş

üüzzeerrii,,  11449911 kkiişşiinniinn  kkaattııllıımmıı  iillee  oonnlliinnee  aarraaşşttıırrmmaa

ppllaattffoorrmmuummuuzz  bbeennddeerriimmkkii..ccoomm üüzzeerriinnddee

aarraaşşttıırrmmaammıızzıı  ggeerrççeekklleeşşttiirrddiikk..

LLGGBBTT  kkııssaallttmmaassıınnıınn  aannllaammıınnıı  bbiilliiyyoorr  mmuussuunn??

LGBT konusu, toplumumuzda çeşitli tartışmalara ve

duygusal tepkilere yol açabilen bir konu. Bu

nedenle yaptığımız kamuoyu araştırması, toplumun

genel tutumunu ve düşüncelerini anlamak için

önemli bir kaynak sunuyor.

LGBT kısaltmasının ne anlama geldiğini bildiğini

belirtenlerin verdiği cevaplardan oluşan sözcük

bulutu aşağıdaki gibi oldu.
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Araştırmamıza katılan her 4 kişiden 3’ü, LGBT

kısaltmasının ne anlama geldiğini bildiğini belirtti.

Bu sonuçlar, LGBT konusu hakkında genel bir bilinç

düzeyinin olduğunu göstermekte.

LLGGBBTT  hhaakkkkıınnddaakkii  ddüüşşüünncceelleerriinn  nnee??

LGBT hakkındaki düşüncelere gelindiğinde,

katılımcıların %45'i bu gruba karşı olduğunu

belirtirken, %31'i ise ne desteklediklerini ne de karşı

olduklarını ifade etti.

%24'lük bir kesim ise bu gruptaki insanların

seçimlerine saygı duyduklarını belirtti.
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LLGGBBTT  sseenniinn  iiççiinn  nnee  iiffaaddee  eeddiiyyoorr??

Katılımcıların %32’si, LGBT’nin değerleriyle

uyuşmayan bir durumu ifade ettiğini düşünürken,

%23’lük bir kesim bu konuyu sapkınlık olarak

değerlendiriyor.

Bununla birlikte, %21’lik kesim LGBT’nin cinsel

yönelim ve cinsiyet rollerinin çeşitliliğini ifade

ettiğini, %18’i ise bu konuda taraf olmadıklarını ve

belirgin bir görüşleri olmadığını ifade etti.

LLGGBBTT  yyüürrüüyyüüşşlleerriinnee  ddeesstteekk  vveerrddiinn  mmii??

MUTFAĞIN CİNSİYETİ
VAR MI?

Her yıl Haziran ayının sonlarında dünya genelinde

kutlanan, LGBT bireyler ve LGBT bireylere destek

veren kişilerin katılımıyla gerçekleşen etkinlikler
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düzenleniyor. Ülkemizde de bu yürüyüşler

düzenleniyor. Ülkemizdeki bu yürüyüşlere katılım

oranı oldukça düşük.

Katılımcıların yalnızca %3’ü LGBT yürüyüşlerine

destek verdiklerini belirtti. Bu da genel olarak

ülkemizde LGBT yürüyüşlerine olan katılımın da

desteğin de sınırlı olduğunu gösteriyor.

LLGGBBTT  bbiirreeyylleerr  ttoopplluummuu  hhaannggii  yyöönnddee  eettkkiilliiyyoorr??

LGBT bireylerin toplumu nasıl etkilediğini

sorduğumuzda, olumsuz etkilediğini düşünenler ön

plana çıktı. %67’lik bir oranla katılımcılar LGBT

bireylerin toplumu olumsuz yönde etkilediğini

düşündüklerini ifade etti.
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%30’luk bir oran ise LGBT bireylerin toplumu

herhangi bir şekilde etkilemediği görüşünü

paylaşırken, yalnızca %3’lük bir kesim ise LGBT

bireylerin toplumu olumlu yönde etkilediğini

belirtti.

EEşşcciinnsseelllliikk,,  iinnssaann  ddooğğaassıınnddaa  vvaarr  mmıı??

Eşcinsellik konusunun, insan doğasında var olup

olmadığına dair sorumuzun cevapları göreceli

olarak birbirine daha yakın oldu. %42’lik oranla

katılımcıların çoğunluğu eşcinselliğin insan

doğasında olmadığını düşündüklerini ifade etti.
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%24’lük kesim ise eşcinselliğin insan doğasında var

olduğunu savunurken, bu konuda kesin bir görüşü

olmayanlar da %34 olarak ortaya çıktı.

ÇÇooccuuğğuunnuunn,,  LLGGBBTT  bbiirr  bbiirreeyy  oollmmaassıı  dduurruummuunnddaa

ççooccuuğğuunnaa  yyaakkllaaşşıımmıınn  nnaassııll  oolluurr??

Toplumda LGBT konuları hakkındaki farkındalık ve

kabul düzeyi artarken, bu konuda hala bazı ön

yargılar ve farklı tepkiler görülüyor. Anne babalar

için dünyanın en değerlisi olan çocuğunun LGBT bir

birey olması durumunda olumsuz bir yaklaşım

sergileyeceklerini belirten ebeveynlerin oranı

oldukça yüksek.
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Katılımcıların %53’ü çocuklarının LGBT bir birey

olması durumunda olumsuz bir tavır takınacaklarını

ifade etti. Bu, hala LGBT bireylere yönelik oldukça

olumsuz bir algının var olduğunu gösteriyor. %37’lik

bir oran ise ne olumlu ne olumsuz bir yaklaşım

sergileyeceklerini belirtti. Olumlu bir yaklaşım

sergileyeceğini belirtenlerin oranı ise %10 oldu.

ÇÇooccuuğğuunn  LLGGBBTT  bbiirr  bbiirreeyy  oolluurrssaa  oonnaa  kkaarrşşıı  tteeppkkiinn

nnee  oolluurr??

Çocuğun LGBT bir birey olduğu durumda

ebeveynlerin tepkileri hakkında sorduğumuz

soruda ise farklı tepkiler ortaya çıktı.

%35’lik bir oranla katılımcılar, çocuklarının LGBT

olduğu durumda saygı duyacaklarını ve herhangi

bir tepki vermekten kaçınacaklarını ifade etti.

%33’lük bir kesim ise çocuklarının LGBT olduğunu

sapkın bir durum olarak düşüneceklerini belirtti.

Ebeveynlerin bu durumda verecekleri tepkilerin

dağılımı şu şekilde sıralandı:
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LLGGBBTT  bbiirreeyylleerree  hhaakkssıızzllııkk  yyaappııllııyyoorr  mmuu??

Ülkemizde LGBT bireyler hakkında çok farklı fikirler

hakim. Peki, toplum olarak isteyerek veya

istemeyerek bu bireylere haksızlık yapıyor muyuz?

Katılımcıların %42’si LGBT bireylere yönelik

haksızlık yapıldığını düşünmüyor. %21’lik kesim ise

LGBT bireylere yönelik haksızlığın olduğunu,

%37’lik bir oran ise kararsız olduğunu ifade etti.

LLGGBBTT  bbiirreeyylleerr  ttoopplluummuunn  yyaappııssıınnıı  bboozzuuyyoorr  mmuu??

Katılımcıların cevaplarını incelediğimizde LGBT

bireylerin toplumun yapısını bozduğunu

düşünenlerin oranı oldukça yüksek çıktı.
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Katılımcıların %59’u LGBT bireylerin toplumun

yapısını bozduğunu düşünürken, %17’si ise bu

düşüncede olmadığını belirtti. Katılımcıların %24’ü

ise kararsızlardan oluşuyor.

LLGGBBTT  bbiirreeyylleerriinn  hhaakkllaarrıı  kkoonnuussuunnddaa  yyaassaallaarr  yyeetteerrllii

mmii??

Katılımcıların yalnızca %15’i LGBT bireylerin hakları

için yasaların yeterli olduğunu düşünüyor. %32’si

ise yasaların yeterli olmadığını belirtirken, %53’lük

kesim ise bu konuda bilgisinin olmadığını belirtti.

LLGGBBTT  bbiirreeyylleerriinn  hhaakkllaarrıı  kkoonnuussuunnddaa  kkaammuuooyyuu

ddeesstteeğğii  yyeetteerrllii  mmii??

LGBT bireylerin hakları konusunda kamuoyu

desteğinin yeterli olup olmadığına yönelik görüşler

de çeşitlilik gösteriyor.

Katılımcıların görüşleri şu şekilde sıralandı:
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EDİTÖR HAKKINDA

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

BBuunnllaarr  ddaa  iillggiinniizzii  ççeekkeebbiilliirr

TTaarrkkaann,,  ŞŞaarrkkııccıı  ÖÖzzkkaann  UUğğuurr  iiççiinn,,
““HHeepp  bbiirrlliikkttee  ggüüzzeell  eenneerrjjiilleerriimmiizzii,,
sseevvggiimmiizzii  yyoollllaayyaallıımm””

DDOOĞĞUUŞŞ  ÇÇAABBAAKKÇÇOORR  EENNVVYY
NNIIGGHHTT  LLIIFFEE  BBOODDRRUUMM’’DDAA

LLGGBBTTİİ++llaarrddaa  cciinnsseell  ssaağğllııkk
hhaakkllaarrıınnaa  eerriişşiimmiinn  eennggeelllleenneecceeğğii
eennddiişşeessii  aarrttııyyoorr

MMUUTTFFAAĞĞIINN  CCİİNNSSİİYYEETTİİ  VVAARR  MMII??

ÇÇİİSSİİPP::  İİkklliimm  DDeeğğiişşiikklliiğğiinniinn  NNeeddeenn
OOlldduuğğuu  AAşşıırrıı  HHaavvaa  OOllaayyllaarrıı
RRuuhhssaall  SSaağğllıığğıımmıızzıı  OOlluummssuuzz
EEttkkiilliiyyoorr

DDoonndduurruullmmuuşş  GGııddaallaarr,,  GGııddaa
KKrriizziinnee  ÇÇaarree  OOllaaccaakk  MMıı??

KKeennddiinnii  LLGGBBTT  ttoopplluulluuğğuunnaa  yyaakkıınn  hhiisssseeddiiyyoorr

mmuussuunn??

Katılımcıların %81’i kendilerini LGBT topluluğuna

yakın hissetmediklerini ifade etti. %3’ü ise

kendilerini LGBT topluluğuna yakın hissediyor.

%16’lık kesim ise bu konuda tarafsız olduğunu

belirtenlerden oluşuyor.
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